
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4301139 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

5 450 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Hledáte klidné bydlení v blízkosti centra města, které spojuje
pohodlí bytu a kouzlo vlastní zahrádky? Nabízíme Vám byt o
dispozici 3+1 ve 2. podlaží původní zástavby, který v průběhu let
prošel rekonstrukcí a nabízí útulné bydlení v docházkové
vzdálenosti od centra a veškeré občanské vybavenosti.

Bytová jednotka zahrnuje prostornou vstupní chodbu, obývací
pokoj, ložnici, dětský pokoj, kuchyni, koupelnu a samostatné WC.
K bytu náleží také sklep v přízemí domu, ideální pro uskladnění
věcí. Dominantou této nabídky je zahrádka za domem, která je v
pronájmu od města Mladá Boleslav a poskytuje prostor k relaxaci,
grilování nebo zahradničení. Parkování v okolí bytového domu.

Byt je ideální jak pro rodinu, tak pro jednotlivce hledající pohodlné
bydlení v oblíbené lokalitě. Město nabízí bohaté kulturní i sportovní
vyžití a skvělou dopravní dostupnost. Přijďte se přesvědčit, že
tento byt může být Vaším novým domovem. Pro více informací či
prohlídku nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4301139
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900894469
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 894469

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Koutný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


